Dominicum tunc viventem, per quem Iacobum successive fuerit postullata 

et expedita executio instrumenti promissionis dictarum dotium, et de man

dato E . D. V icarii sale superioris M. D. Potestatis Ianue rogato per Ieroni- 

raum Bazurum notarium, ipse Iacobus fuerit consecutus quodam extimum in 

quadam domo cum appoteca in ea subposita, cum viridario puteo et uno 

pauco vacuo contiguo dicte domui posite Ianue in contrata S. Andree, 

quibus coheret antea via publica, ab uno latere domus que fuit quondam 

Iacobi de Palavania et ab alio latere domus que fuit quondam Thome Carboni 

et eam nunc tenet Antonius de Copellis de Castiliono, superius et si qui etc., 

prout de dicto extimo constat publica scriptura rogata per Dominicum 

De V illa  notarium  anno de M C C C C L X X X V IIII0 die V IIII Ianuarii, et 

que domus cum aliis predictis per agentes pro monasterio S. Stephani 

Genuensis exinde fuit investita in emphiteusim perpetuam dicto Iacobo 

pro se heredibus et successoribus suis ex eo natis et nascituris de legip- 

timo m atrim onio, prout de predictis constat publico instrumento emphi- 

teusis et locacionis perpetue rogato per Iohannem Antonium de Savignono 

notarium anno de M C C C C L X X X X II die ultima martii, quod extimum 

etiam  per dictum Dominicum fuit comprobatum vigore pubblici instrumenti 

rogati per Laurentium de Costa notarium anno de M C C C C L X X X V IIII 

die X X  primo Iu lii, de quo et de dicto instrumento livelli fit mentio, 

quibus omnibus brevitatis causa habeatur relacio.

Cumque etiam verum sit quod ex dictis Dominico (sic) et Blanchineta 

eius prima uxor jugalibus et in figura matrimonii habitantibus natus et 

procreatus fuerit de legiptimo matrimonio Pantalinus filius legiptimus et na

turalis dicti Iacobi ex dicta Blanchineta, et cuius quondam Blanchinete dictus 

Pantalinus fuit et est unicus filius et heres in solidum, et propterea dictus 

Iacobus Bavarellus éx una parte et dictus Pantalinus Bavarellus eius filius 

et ab eo emancipatus vigore publici istrumenti manu mei notarii infra- 

scripti hodie paulo ante, tanquam heres et hereditario nomine dicte quondam 

Blanchinete eius m atris, ac maior etiam annis viginti septem ut palam et 

publice confitetur ex parte altera.

Sponte etc. Et omni meliori modo etc. Pervenerunt etc. Renunciantes etc. 

Videlicet quia ex  causa dictorum pactorum compositionis et aliorum de 

quibus supra et infra, dictus Iacobus promissit et promittit dicto Pantalino 

dicto hereditario nomine, presenti acceptanti et stipulanti pro se et suis